
Epaderm Ointment a Tubifast Garments 
jsou zdravotnické prostředky I.třídy. Epa-
derm Cream je zdravotnický prostředek 
IIa třídy. Před použitím čtěte pozorně 
návod k použití nebo se poraďte se svým 
ošetřujícím lékařem. 

Dodáváno v recyklovatelných nádobách.

www.epaderm.cz
www.molnlycke.cz
Mölnlycke Health Care s.r.o., Hájkova 2747/22, 130 
00 Praha 3. Tel. +420221890511. Mölnlycke Health 
Care, Epaderm a Tubifast jsou ochranné známky 
a loga jedné či více společností skupiny Mölnlycke 
Health Care Group. © Mölnlycke Health Care AB.  
2021 Všechna práva vyhrazena. CZWC0200721

EKZÉM
LUPÉNKA
SUCHÁ POKOŽKA

EKZÉM SUCHÁ POKOŽKALUPÉNKA

Epaderm®

Komplexní péče o suchou a atopickou 
pokožku jen ve dvou produktech

Tubifast® Garments Epaderm®

Pro zvýšení efektu je vhodné emolienční 
terapii podpořit použitím oděvů pro 
mokré a suché zábaly. Použitá SoftSeam 
TechnologyTM pomáhá zmírnit dráždění 
citlivé pokožky. Díky elastickému 
provedení zajišťují tyto oděvy dokonale 
volný pohyb při běžných aktivitách jak přes 
den, tak ve spánku.

Ploché švy, které 
zabraňují podráždění 
citlivé pleti.

Pohodlné pro nošení 
i pod běžné oblečení.

Zajistí kontakt emoliencia 
s pokožkou.

Možno prát na 60°C.

Široký sortiment triček, 
legín, rukavic a ponožek.

K dispozici pro věkové 
rozpětí pacientů 6 měsíců 
- 14 let. 

DŮLEŽITÉ: Velikosti Tubifast oděvů jsou navrženy 
podle věku dětí. Máte-li jakékoli pochybnosti o výběru 
velikosti, měli byste vždy zvolit větší velikost, např. 
v případě, že dítě nosí pleny.

Oblečení pro atopickou pokožku

Složení: Viskóza, Polyamid, ElastanViskóza, Polyamid, Elastan

Epaderm Ointment 125g
Epaderm Ointment 500g
Epaderm Ointment 1000g
Epaderm Cream 50g
Epaderm Cream 500g



Obsahuje pouze 3 složky:
Liquid Paraffi n Ph. Eur., Cetomacrogol
Emulsifying Wax BP, Yellow Soft Paraffi n BP

Epaderm® Epaderm® Ointment

3 v 1
Časté mytí, zejména s použitím 
agresivních mycích prostředků, nebo 
časté používání dezinfekce, přispívá 
k přesušení pokožky. 

Pokud máte problém se suchou, 
citlivou nebo atopickou pokožkou, 
je vhodné používat místo mýdla 
zvláčňující emoliencia jak pro 
hydrataci, tak pro každodenní mytí 
a koupání: 

Jedinečná kombinace emoliencia, 
mýdla a přísady do koupele. Může se 
používat přímo k hydrataci pokožky, 
k mytí jako náhrada mýdla nebo jako 
zvláčňující přísada do koupele.

Vhodný pro velmi suchou pokožku nebo 
pokožku trpící atopickým ekzémem.  

Vhodný pro denní i noční použití.

Vhodný pro všechny věkové kategorie 
včetně kojenců.

Svým jednoduchým složením snižuje riziko 
vzniku alergických reakcí.

Vyvinut ve spolupráci s kožními lékaři 
z Royal Victoria Infi rmary, Newcatsle, 
Velká Británie.

Bez parfémů, barviv, lanolínu a SLS.

Ointment

3 v 13 v 1

Zamezíte opakovanému vysušování 
pokožky.

Budete používat méně produktů, což 
s sebou přináší i úsporu nákladů.

Můžete předejít kožním reakcím a jiným 
komplikacím.

Používáním emoliencií při atopickém 
ekzému se snižuje spotřeba lokálních 
kortikosteroidů.

Obsahuje pouze 6 složek:
Yellow Soft Paraffi n BP, Liquid Paraffi n Ph. 
Eur., Cetomacrogol, Emulsifying Wax BP, 
Chlorocresol, Glycerine BP, Purifi ed Water EP

Kombinace emoliencia 
a mýdla.  Může se používat 
přímo k hydrataci pokožky nebo 
k mytí jako náhrada mýdla. 

Vhodný pro suchou pokožku nebo 
pokožku trpící atopickým ekzémem.  

Obsahuje glycerin pro lepší 
a déletrvající hydrataci.

Rychle se vstřebává.

Vhodný pro všechny věkové kategorie 
včetně kojenců.

Svým jednoduchým složením snižuje 
riziko vzniku alergických reakcí.

Bez parfémů, barviv, lanolínu a SLS.

Balení s praktickým dávkovačem.

Kombinace emoliencia 
Může se používat 

přímo k hydrataci pokožky nebo 

Epaderm® Cream

2 v 1


